Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2326/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal operação “tapa-buracos” na Rua Avenida dos Bandeirantes em frente ao SESI, Bairro Vila Diva.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “tapa-buracos” na Rua Avenida dos Bandeirantes em frente ao SESI, Bairro Vila Diva.

[bookmark: _GoBack]

Justificativa:

Este vereador este “in loco” e pôde constatar que há muitos buracos na rua, podendo causar graves acidentes e avarias aos veículos que por ali transitam.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de junho de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-
d638bfd6-ab2b-4598-ab90-45c17b06edef.png
PROTOCOLO 4834/2015 - 12/06/2015 13:46

image1.jpeg

image10.jpeg